UBND THỊ XÃ CHÍ LINH                                  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 61/TB-PGD&ĐT

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 25  tháng 01 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tổ chức Hội thi “Giáo viên dạy giỏi”
Bậc học mầm non năm học 2015-2016

Kính gửi: các trường Mầm non trên địa bàn thị xã;

Do điều kiện thời tiết khắc nghiệt không thuận lợi cho việc tổ chức Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” bậc học Mầm non năm học 2015-2016, Ban chỉ đạo Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” bậc học Mầm non quyết định hoãn việc tổ chức Hội thi “Giáo viên dạy giỏi”.

Thời gian tổ chức Hội thi ngày 23,24,25,26 tháng 02 năm 2016, tổng kết 14h ngày 29 tháng 02 năm 2016. (Lịch giảng vẫn thực hiện theo tiến trình kế hoạch đã xây dựng ngày 23/2/2016 tương ứng với ngày 25/01/2016, tương tự ngày 24/2/2016 tương ứng với ngày26/01/2016,  ngày 25/2/2016 tương ứng với ngày 27/01/2016,  ngày 26/2/2016 tương ứng với ngày28/01/2016. (Thi triển lãm đồ dùng đồ chơi vào ngày 23/2/2016)

Vậy Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Đồng Thị Thuận